-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n°  233/2021

INSTITUE A LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do
Maranhao  no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal
Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  9° da Lei n° 236 de 02 de janeiro de
1998:

RESOLVE,

Art.  1° - CONCEDER LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO  para a servidora
pública municipal, Sra.  CHRISTIANE KARLA VIEIRA ARAUJO SOUSA, portadora
do CPF 915.188.303-15 Matricula 1587, pelo período de 02 (dois) anos de 01.03.2021
a 01.03.2023  de acordo com o  art  106,  III  do Regime Jurídico Único.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrario

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, e s de .AI'meida9vlA. 01 de  março  de 2021.

NATO CAR V HO
o Municipal

De Acordo

Christiane  Karla  Vieira Araujo Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA
Rua Mono&  Pints  de Castro. 279 — Centro - CEP 85.560-000

Inscrigio no CNPJ 08.988.978/000149
TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FICHA DE PRO'TOCOLO/PROUSSO MATRICULA 674
TIPO: - PROTOCOLO
DATA-01.03.2021 HORA 10:00 RESPONSAVEL JOÃO ARI
PRAZO PARA ENTREGA: 01.03.2021
INTERESSADO: - CHRISTIANE KARLA VIEIRA SILVA SOUSA
- CPF 915.188.303- MATR 1587
CARGO AUX OPERC DE SERVS DIVERSOS - *USU.
ORGAO DE LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGIUCULTURA,
PESCA. PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE
ASSUNTO: LICENÇA SEM FtEMUNERAÇÁO PARA TRATAR DE INTERESSE
PARTICULAR

REQUERIMENTO ADMIN1STRATIVO

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO

REFERENTE A CONCEDER LICENÇA SEM VENCIMENTO PARA ATENDER
INTERESSE PARTICULAR, POR 02 ANO, DE 01.03.2021 A 28.02.2023.

VINCUL.

CHRISTIANE KARLA VIEIRA SILVA SOUSA

USIA  DE DOCUMENTOS: DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO
REQUERIMENTO DO SERVIDOR

ISCRISIENTO SOLICITANDO LICENÇA

DEFIRO  O PEI)

Jest Malin Sousa Junior
Seer Mee. Aviculture

	Page 1
	Page 2